（様式第１号）

流木の無償提供に係る申込及び誓約書

山財ダム管理事務所長 様

 山財ダム貯水池内において回収された流木の無償提供を希望しますので、下記のとおり申し込

みます。

 また、提供を受けるにあたっては、関係法令や県の指導等を守り、申込内容のとおり適正に持

ち帰り利用することを誓約します。

申 込 年 月 日       年     月     日

申 込 者 住 所

申 込 者 氏 名

受取りに代理の方が来られる場合（代理人氏名：      ）

連 絡 先 TEL：

（平日に連絡が可能な電話番号としてください。）

使 用 場 所

（複数の場所で使用される場合は、全て記載してください。）

使 用 目 的

（複数の使用目的がある場合は、全て記載してください。）

受 取 希 望 日   年  月  日 午前・午後（どちらかに○を付けてください。）

運 搬 車 両 ① 車種：    車名：    車両番号：

② 車種：    車名：    車両番号：

③ 車種：    車名：    車両番号：

受 取 希 望 量 運搬車両①  台、運搬車両②  台、運搬車両③  台

積 込 方 法 人力・機械（       ）・その他（       ）

（流木提供場所における積込機械や切断機械は申込者でご用意ください。）

備 考

【注意事項】

 記載内容に漏れなどの不備がある場合は、受付けないことがあります。

 また、提供に関する山財ダム管理事務所からの連絡を平日に行います。連絡がつかない場合は、受付を取り消

させていただくことがありますので、ご注意ください。

【個人情報の取扱い】

 本紙に記載されている個人情報については、流木の無償提供のために必要とするものであり、それ以外の目的

には使用しません。